

Vendas por Cliente

Período :de 01/10/2020 à 31/10/2020

Vendedor :DOAÇÃO

Cód. do Produto	Produto	Un	Preço Médio	Quantid.	Valor Total
AAMA ASSOC. DE ASSIST. AO MENOR AMERI (00465) - 10,952%				215,048	910,18
000541	ABOBORA CABOTCHA	KG	9,10	1	9,10
00886	ABOBRINHA BRASILEIRA	KG	9,10	0,826	7,52
000503	ALFACE AMERICANA	MÇ	3,90	11	42,90
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	93	362,70
000505	ALFACE LISA *	MÇ	3,90	2	7,80
000511	ALFACE MIMOSA *	MÇ	3,90	10	39,00
000506	ALFACE ROMANA *	MÇ	3,90	1	3,90
000509	ALMEIRAO *	MÇ	2,80	2	5,60
1624	BETERRABA DAY LUZ	KG	8,00	4,77	38,16
005146	BROCOLIS RAMOSO CAISP	MÇ	7,00	1	7,00
000579	CENOURA DAY LUZ	KG	8,00	3,3	26,40
000522	CHEIRO VERDE CAISP	MÇ	3,30	1	3,30
000524	CHICORIA / ESCAROLA	MÇ	3,90	3	11,70
000580	CHUCHU DAY LUZ	KG	7,80	1,3	10,14
000525	COENTRO CAISP	MÇ	4,40	1	4,40
000536	ESPINAFRE	MÇ	4,20	12	50,40
005558	HORTELÃ CAISP	MÇ	3,10	2	6,20
000617	MANJERICAO ORGANICO CAISP	MC	3,10	5	15,50
000133	MIX *908	UN	10,60	5	53,00
000136	MIX PEQUENO *909	UN	2,50	35	87,50
000129	PAO CASEIRO GR	UN	12,00	1	12,00
000039	PAO CASEIRO PEQ	UN	6,00	1	6,00
000292	PAO INTEGRAL GR	UN	12,00	3	36,00
000627	PAO INTEGRAL PEQ	UN	6,00	7	42,00
000600	PEPINO JAPONÊS ORGANICO	KG	9,20	0,714	6,57
000626	PIMENTAO ORGANICO	KG	16,30	0,138	2,25
000550	REPOLHO ORGANICO CAISP	UN	3,90	1	3,90
000068	SALSAO ORGANICO	MÇ	1,54	6	9,24
AELME-ASSOC. ESPÍR LAR DA MÃE ESPERANÇA (00485) - 5,956%				114,48	494,95
000503	ALFACE AMERICANA	MÇ	3,90	2	7,80
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	25	97,50
000505	ALFACE LISA *	MÇ	3,90	1	3,90
000511	ALFACE MIMOSA *	MÇ	3,90	7	27,30
000506	ALFACE ROMANA *	MÇ	3,90	3	11,70
000507	ALFACE ROXA *	MÇ	3,90	6	23,40
000523	ALHO PORRO DAY LUZ	KG	13,69	0,49	6,71
000512	BROCOLIS JAPONES	UN	7,00	1	7,00
005146	BROCOLIS RAMOSO CAISP	MÇ	7,00	2	14,00
000518	CEBOLINHA *831	MÇ	3,60	2	7,20
010215	CEBOLINHA CAISP	MC	3,30	1	3,30
000579	CENOURA DAY LUZ	KG	8,00	5,78	46,24
000147	CHEIRO VERDE DAY LUZ *832	MC	3,60	2	7,20
000524	CHICORIA / ESCAROLA	MÇ	3,90	1	3,90
000580	CHUCHU DAY LUZ	KG	7,80	1,21	9,44
000525	COENTRO CAISP	MÇ	4,40	3	13,20
000528	COUVE FLOR CAISP	UN	8,70	1	8,70
000515	COUVE MANTEIGA CAISP	MC	5,20	18	93,60

Vendas por Cliente

Período :de 01/10/2020 à 31/10/2020

Vendedor :DOAÇÃO

Cód. do Produto	Produto	Un	Preço Médio	Quantid.	Valor Total
000536	ESPINAFRE	MÇ	4,20	13	54,60
000617	MANJERICAO ORGANICO CAISP	MC	3,10	5	15,50
000546	MOSTARDA	MÇ	3,50	1	3,50
000520	RUCULA ORGANICA	MÇ	4,40	2	8,80
000068	SALSAO ORGANICO	MÇ	1,54	9	13,86
004193	SALSINHA CAISP	MC	3,30	2	6,60
AEPHIVA - ASSOC. ECUM. PORTAD DE HIV AM (00467) - 2,966%				50	246,50
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	16	62,40
000133	MIX *908	UN	10,60	12	127,20
000136	MIX PEQUENO *909	UN	2,50	21	52,50
000520	RUCULA ORGANICA	MÇ	4,40	1	4,40
ASILO SÃO VICENTE DE PAULO DE SBO (00504) - 13,518%				272,574	1.123,42
000162	AGRIAO CAISP	UN	4,70	1	4,70
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	198	772,20
000506	ALFACE ROMANA *	MÇ	3,90	1	3,90
000523	ALHO PORRO DAY LUZ	KG	13,70	2,574	35,26
000524	CHICORIA / ESCAROLA	MÇ	3,90	2	7,80
010121	CHICORIA / ESCAROLA CAISP	MC	3,10	2	6,20
000525	COENTRO CAISP	MÇ	4,40	3	13,20
000515	COUVE MANTEIGA CAISP	MC	5,20	1	5,20
000536	ESPINAFRE	MÇ	4,20	35	147,00
000292	PAO INTEGRAL GR	UN	12,00	5	60,00
000627	PAO INTEGRAL PEQ	UN	6,00	7	42,00
000520	RUCULA ORGANICA	MÇ	4,40	1	4,40
000068	SALSAO ORGANICO	MÇ	1,54	14	21,56
ASSOCIAÇÃO AMIGOS DO CASULO DE N ODESSA (00472) - 5,607%				144,975	465,96
000541	ABOBORA CABOTCHA	KG	9,10	0,8	7,28
000510	ACHOCOLATADO DOAÇÃO 3	UN	7,99	2	15,98
000077	ACHOCOLATADO LIQUIDO DOAÇÃO 1	UN	0,99	22	21,78
000162	AGRIAO CAISP	UN	4,70	2	9,40
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	11	42,90
000074	BANANA DOAÇÃO 1	KG	3,48	2,265	7,88
000531	BATATA DOCE	KG	9,80	1,7	16,66
000094	BATATA YACON	KG	11,00	1,9	20,90
1624	BETERRABA DAY LUZ	KG	8,00	2,66	21,28
006129	BISCOITO DOCE DOAÇÃO 3	UN	1,29	17	21,93
005204	BISCOITO DOCE DOAÇÃO 5	UN	3,59	2	7,18
001145	BISCOITO DOCE DOAÇÃO 6	UN	1,59	20	31,80
000593	BISNAGUINHA DOAÇÃO 2	UN	3,79	10	37,90
005146	BROCOLIS RAMOSO CAISP	MÇ	7,00	1	7,00
010215	CEBOLINHA CAISP	MC	3,30	1	3,30
000579	CENOURA DAY LUZ	KG	8,00	0,65	5,20
000580	CHUCHU DAY LUZ	KG	7,80	0,8	6,24
000515	COUVE MANTEIGA CAISP	MC	5,20	2	10,40
000180	GELEIA DOAÇÃO 1	UN	5,89	3	17,67
005558	HORTELÃ CAISP	MÇ	3,10	1	3,10
010209	LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 2	L	3,39	36	122,04
000071	LIMAO TAITI	KG	11,20	1,2	13,44

Vendas por Cliente

Período :de 01/10/2020 à 31/10/2020

Vendedor :DOAÇÃO

Cód. do Produto	Produto	Un	Preço Médio	Quantid.	Valor Total
010035	MAÇA DOAÇÃO 1	KG	6,58	2	13,16
000068	SALSAO ORGANICO	MÇ	1,54	1	1,54
COMUNIDADE GERIATRICA DE NOVA ODESSA (00477) - 9,416%				186	782,50
010058	AGUA SANITÁRIA 5 LT DOAÇÃO	UN	8,04	2	16,08
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	122	475,80
007006	AMACIANTE DOAÇÃO 4	UN	9,75	2	19,50
001139	DESINFETANTE DOAÇÃO 4	UN	5,10	8	40,80
010209	LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 2	L	3,39	48	162,72
010099	SABÃO EM PÓ 5 KG DOAÇÃO 1	UN	16,90	4	67,60
LAR DOS VELINHOS S VICENTE DE PAULO AM (00488) - 26,271%				486,349	2.183,25
000501	ACELGA	MÇ	4,60	4	18,40
000162	AGRIAO CAISP	UN	4,70	3	14,10
010095	AGUA DE COCO DOAÇÃO 1	UN	5,49	12	65,88
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	137	534,30
000511	ALFACE MIMOSA *	MÇ	3,90	5	19,50
000506	ALFACE ROMANA *	MÇ	3,90	17	66,30
000507	ALFACE ROXA *	MÇ	3,90	3	11,70
000523	ALHO PORRO DAY LUZ	KG	13,70	2,924	40,06
000509	ALMEIRAO *	MÇ	2,80	17	47,60
000663	BERINJELA DAY LUZ	KG	9,20	3,9	35,88
1624	BETERRABA DAY LUZ	KG	8,00	14,366	114,93
005146	BROCOLIS RAMOSO CAISP	MÇ	7,00	5	35,00
990006	CAFÉ EM PÓ DOAÇÃO 1	UN	6,25	10	62,50
000516	CATALONHA	MÇ	3,50	5	17,50
000518	CEBOLINHA *831	MÇ	3,60	4	14,40
010215	CEBOLINHA CAISP	MC	3,30	3	9,90
000579	CENOURA DAY LUZ	KG	8,00	5,359	42,87
000522	CHEIRO VERDE CAISP	MÇ	3,30	3	9,90
000524	CHICORIA / ESCAROLA	MÇ	3,90	27	105,30
000580	CHUCHU DAY LUZ	KG	7,80	2,8	21,84
000525	COENTRO CAISP	MÇ	4,40	2	8,80
000528	COUVE FLOR CAISP	UN	8,70	6	52,20
000515	COUVE MANTEIGA CAISP	MC	5,20	37	192,40
000536	ESPINAFRE	MÇ	4,20	27	113,40
000058	GELATINA EM PÓ DOAÇÃO 1	UN	0,75	30	22,50
006016	LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 6	UN	3,29	45	148,05
000546	MOSTARDA	MÇ	3,50	1	3,50
000129	PAO CASEIRO GR	UN	12,00	3	36,00
000039	PAO CASEIRO PEQ	UN	6,00	3	18,00
000292	PAO INTEGRAL GR	UN	12,00	7	84,00
000627	PAO INTEGRAL PEQ	UN	6,00	15	90,00
005112	PAPEL HIGIENICO DOAÇÃO 4	PC	16,90	4	67,60
000520	RUCULA ORGANICA	MÇ	4,40	3	13,20
000068	SALSAO ORGANICO	MÇ	1,54	11	16,94
000170	SALSINHA *834	MÇ	3,60	8	28,80
RESIDENCIAL EVANGÉLICO BENAIAH (00482) - 12,245%				236,788	1.017,60
000541	ABOBORA CABOTCHA	KG	9,10	1,088	9,90
000501	ACELGA	MÇ	4,60	1	4,60

Vendas por Cliente

Período :de 01/10/2020 à 31/10/2020

Vendedor :DOAÇÃO

Cód. do Produto	Produto	Un	Preço Médio	Quantid.	Valor Total
000503	ALFACE AMERICANA	MÇ	3,90	5	19,50
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	121	471,90
000511	ALFACE MIMOSA *	MÇ	3,90	3	11,70
000509	ALMEIRAO *	MÇ	2,80	4	11,20
005146	BROCOLIS RAMOSO CAISP	MÇ	7,00	1	7,00
010215	CEBOLINHA CAISP	MC	3,30	1	3,30
000579	CENOURA DAY LUZ	KG	8,00	2,7	21,60
000147	CHEIRO VERDE DAY LUZ *832	MC	3,60	3	10,80
000524	CHICORIA / ESCAROLA	MÇ	3,90	7	27,30
000525	COENTRO CAISP	MÇ	4,40	1	4,40
000528	COUVE FLOR CAISP	UN	8,70	3	26,10
000515	COUVE MANTEIGA CAISP	MC	5,20	16	83,20
000536	ESPINAFRE	MÇ	4,20	26	109,20
000133	MIX *908	UN	10,60	2	21,20
000136	MIX PEQUENO *909	UN	2,50	8	20,00
000129	PAO CASEIRO GR	UN	12,00	1	12,00
000292	PAO INTEGRAL GR	UN	12,00	2	24,00
000627	PAO INTEGRAL PEQ	UN	6,00	4	24,00
005521	RUCULA CAISP	MÇ	3,95	6	23,70
000520	RUCULA ORGANICA	MÇ	4,40	10	44,00
000170	SALSINHA *834	MÇ	3,60	2	7,20
004193	SALSINHA CAISP	MC	3,30	6	19,80
SEARA SANAT. ESP.DE ASSIS. E REC. AMERIC (00494) - 2,956%				63	245,70
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	55	214,50
000524	CHICORIA / ESCAROLA	MÇ	3,90	8	31,20
SOCORRISTAS CRISTÃS / COASSEJE (00483) - 10,114%				161,684	840,55
000162	AGRIAO CAISP	UN	4,70	5	23,50
001112	AGUA SANITÁRIA DOAÇÃO 6	UN	8,99	5	44,95
000503	ALFACE AMERICANA	MÇ	3,90	1	3,90
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	30	117,00
000505	ALFACE LISA *	MÇ	3,90	1	3,90
000511	ALFACE MIMOSA *	MÇ	3,90	5	19,50
000506	ALFACE ROMANA *	MÇ	3,90	1	3,90
000507	ALFACE ROXA *	MÇ	3,90	1	3,90
000523	ALHO PORRO DAY LUZ	KG	13,70	2,084	28,55
000509	ALMEIRAO *	MÇ	2,80	5	14,00
1624	BETERRABA DAY LUZ	KG	8,00	2,25	18,00
005146	BROCOLIS RAMOSO CAISP	MÇ	7,00	1	7,00
000516	CATALONHA	MÇ	3,50	2	7,00
010215	CEBOLINHA CAISP	MC	3,30	6	19,80
000579	CENOURA DAY LUZ	KG	8,00	3,35	26,80
000524	CHICORIA / ESCAROLA	MÇ	3,90	3	11,70
000525	COENTRO CAISP	MÇ	4,40	3	13,20
000515	COUVE MANTEIGA CAISP	MC	5,20	29	150,80
005278	DESINFETANTE 5 LT DOAÇÃO 5	UN	9,79	3	29,37
000536	ESPINAFRE	MÇ	4,20	18	75,60
005558	HORTELÃ CAISP	MÇ	3,10	2	6,20
000617	MANJERICAO ORGANICO CAISP	MC	3,10	11	34,10

Vendas por Cliente

Período :de 01/10/2020 à 31/10/2020

Vendedor :DOAÇÃO

Cód. do Produto	Produto	Un	Preço Médio	Quantid.	Valor Total
000129	PAO CASEIRO GR	UN	12,00	1	12,00
000292	PAO INTEGRAL GR	UN	12,00	2	24,00
000627	PAO INTEGRAL PEQ	UN	6,00	9	54,00
001131	SABÃO EM PÓ DOAÇÃO 3	UN	17,90	4	71,60
000068	SALSAO ORGANICO	MÇ	1,54	2	3,08
004193	SALSINHA CAISP	MC	3,30	4	13,20
TOTAL GERAL :				1.930,898	8.310,61